

KH/1273/2023

Valtuustoaloite Peltosaaren yleisurheilukentän katsomon kattamiseksi

Valtuutettu Maarit Lindberg ym. jättivät seuraavan valtuustoaloitteen:

”Riihimäen Peltosaaren yleisurheilukentälle tulisi rakentaa katettu katsomo. Kentällä järjestetään aktiivisesti yleisurheilukilpailuja kesäkaudella. Suuremmissa kisoissa kuten suomenmestaruuskilpailuissa on noudatettava Suomen Urheiluliiton mestaruuskilpailusääntöjä. Säännöissä lukee, että nuorten SM-kisoissa tulee olla 200 katettua istumapaikkaa.

Paikallinen yleisurheiluseura Riihimäen Kisko on tunnettu hyvätasoisten yleisurheilukilpailuiden aktiivisena järjestäjänä. Riihimäellä järjestetään vuosittain Häme Games -kilpailu, joka kokoaa Suomen pikajuoksuhuippuja myötätuulikilpailuihin. Lisäksi Riihimäen Kisko on aktiivinen nuorten SM-kilpailuiden järjestäjänä. Vuoden 2024 19-22-vuotiaiden SM-kilpailut saadaan järjestettyä Peltosaaren kentällä, kun katsomo katetaan erityisin väliaikaisin ratkaisuin. Vuonna 2021 Riihimäen Kisko järjesti 16-17-vuotiaiden SM-kilpailut Hyvinkäällä, kun olosuhteet eivät olleet Riihimäellä kunnossa. Kilpailuja järjestetään kentällä vuosittain 15-20 päivänä. Lisäksi erilaisia kilpailutapahtumia järjestävät myös riihimäkeläiset koulut.

Riihimäen Kisko on mukana myös vuoden 2026 16-17-vuotiaiden SM-kisahakemuksessa. Suomen Urheiluliitto ei myönnä kilpailuja, mikäli myös katetun katsomon osalta olosuhteet eivät ole kunnossa. Vuoden 2026 jälkeen seuraavia SM-kisoja voi järjestää tällä alueella Urheiluliiton SM-kilpailuiden kiertojärjestyksen mukaan seuraavan kerran vuonna 2030.

Riihimäen Kisko haluaa jatkossakin olla mukana järjestämässä nuorten SM-kilpailuja. Lisäksi haluamme, että Riihimäellä on sääntöjen mukaiset olosuhteet harrastaa yleisurheilua. Yleisurheilukenttä on laajasti käytössä myös muiden seurojen ja lajien osalta. Kenttä palvelee myös lukuisia kuntalaisia.”

Puheenjohtajan ehdotuksesta aloite päätettiin lähettää kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Valtuustoaloite on LIITTEENÄ. (ei verkkojulkinen)
